
Rada města Milevska 

Městský úřad 

Nám. E.Beneše 420 

399 01 Milevsko 

 

 

 

 

Milevsko 17.09.2018 

 

 

 

Zpráva o činnosti investiční komise RMM za r. 2018 a volební období 2015 až 2018 

 

Zprávy o činnosti IK byly pro RMM zpracovány vždy po konci roku, tedy v r. 2015, 2016 a 

2017. Současně byl předkládán i plán komise pro následující rok. 

Investiční komise se v roce 2018 sešla k jednání celkem třikrát. Z každého zasedání byl 

sepsán zápis, který byl prostřednictvím odboru investic a správy majetku postoupen RMM. 

 

Na jednání 05.02.2018 byli členové seznámeni se zprávou o činnosti IK za r. 2017 a návrhem 

plánu práce na r. 2018. Na programu jednání bylo projednání plánu investic a oprav na rok 

2018, investiční akce Sítě a komunikace Švermova – 3. etapa, informace k plánované 

průmyslové zóně v Dukelské ulici a o připravované modernizaci pouličního osvětlení. 

 

Druhé zasedání proběhlo 09.04.2018. Na pořadu bylo projednání návrhu materiálu pro RMM 

– „Podnikatelský park – návrh prodeje pozemků“. Byla podána informace o současném stavu 

a zodpovězeny dotazy k připravovanému návrhu. 

 

Na třetím jednání dne 17.09.2018 byl diskutován  přehled připravovaných, rozpracovaných a 

realizovaných investic pro následující období.  

 

Vzhledem k tomu, že šlo o poslední zasedání komise v tomto volebním období, nebylo o 

materiálu hlasováno a ani nebylo navrženo žádné usnesení. 

 

Vedle nosných bodů jednání byly i mnohé další informace z MěÚ v oblasti investic a velkých 

oprav, stejně jako dotazy a návrhy členů IK vůči MěÚ v této oblasti. 

 

Samozřejmou prací členů IK byla i účast v komisích k výběrovým řízením na dodavatele 

velkých stavebních akcí a na jednáních s partnery a dodavateli města Milevska. 

 

 

Zpracoval: Ing. Radek Černý, předseda IK 

 

 

Příloha: přehled docházky na IK 2015 až 2018 

 

 

 

 

 



Přehled účasti členů IK na jednáních ve volebním období 2015 až 2018 
 

 

P.č. Datum Ing. 

Černý 

Ing. 

Beneš 

Ing. 

Šika 

 

Kostínek 

Ing. 

Pavlečka 

Ing. 

Princ 

Fröhr Bendula 

1 12.01.

2015 
/ / / / / / / / 

2 27.05.

2015 
/ / / / / - - - 

3 02.09.

2015 
/ / / / - / / / 

4 02.11.

2015 
- / - / / / / - 

5 30.11.

2015 
/ / / / - / / / 

6 25.01.

2016 
/ / / / / / / - 

7 13.06.

2016 
/ / - / / - - - 

8 17.10.

2016 
/ / / / / / / - 

9 05.12.

2016 
/ / / / / / / - 

10 23.01.

2017 
/ / / / / / - - 

11 30.10.

2017 
/ / / / / / - - 

12 04.12.

2017 
/ / - / / / - - 

13 05.02.

2018 
/ / - / / / - - 

14 09.04.

2018 
/ / - / / / - - 

15 17.09. 

2018 
/ / / / / - - - 

          

  

 
        

Procento účasti     93,3        100       66,7          100            86,7            80           46,7           20 

 

 

 

 

 

V Milevsku 17.9.2018 

 

 

Ing. Radek Černý v.r. 


